统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
26322000000259622341

2026年01月12日

武汉顺千物流有限公司

91420106MA4KWGQR7K

南京君贤运输服务有限公司

91320113MA25KW618M

¥20935.78 ¥1884.22

贰万贰仟捌佰贰拾圆整 ¥22820.00

林孝金

林孝金

1884.22139辆 20935.78 9%150.617120982114*运输服务*运费

公路运输 苏AP5760等 溧水长安等 南京龙潭码头等 商品车

购方开户银行:中国农业银行股份有限公司武汉万松园支行;    银行账号:17008601040024843;    
销方开户银行:招商银行股份有限公司南京江宁支行;    银行账号:125912791410902;    
出发地-目的地：溧水长安等-南京龙潭码头等   货物运输信息：商品车
车种车号：重型货物运输车  苏AP5760等     运输日期：2025年（6月-11月）  结算日期：2026年1月;